UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DE CANDIDATOS EDITAL 121/2024 – UEPA APÓS RECURSO

PROCESSO SELETIVO DE BOLSAS PARA O PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA -

PIBID-UEPA-2024

A Universidade do Estado do Pará através de sua Pró-Reitoria de Graduação PROGRAD/UEPA, torna público o resultado RETIFICADO DA

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES NO PROCESSO DE SELEÇÃO DE PROFESSORES SUPERVISORES PARA O PROGRAMA

INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA - PIBID-UEPA-2024, após a fase de recursos ESPECIFICAMENTE da

área de LICENCIATURA INTERCULTURAL INDÍGENA conforme descrito abaixo.

PARA A FASE DE ENTREVISTAS OS CANDIDATOS DA ÁREA DE LICENCIATURA INTERCULTURAL INDÍGENA SERÃO

AVALIADOS DE ACORDO COM OS CRITÉRIOS ESPECÍFICOS REALIZADOS PELAS COORDENADORAS DE ÁREA

(ANÁLISE DOCUMENTAL E CURRÍCULO) .

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS PROFESSOR SUPERVISOR APÓS A FASE DE RECURSOS:

SUBPROJETO LICENCIATURA INTERCULTURAL INDÍGENA – TEMBÉ TEKO HAW – PARAGOMINAS

COORDENADORA DE ÁREA: ELIANA RUTH SILVA SOUSA

CANDIDATOS RESULTADO

1- ANDRÉ FRANCISCO DOS SANTOS TEMBÉ HOMOLOGADO

2- CLEIDIANE LEITÃO TEMBE HOMOLOGADO

3- RAIRA CARNEIRO NORONHA TEMBE HOMOLOGADO

4- VALSANTA TEMBE HOMOLOGADO

LICENCIATURA INTERCULTURAL INDÍGENA - ALTAMIRA.

COORDENADORA DE ÁREA: BRUNA PADOVANI

CANDIDATOS RESULTADO

SURAY ANDRIA MACHADO DA SILVA JURUNA HOMOLOGADO

ALTEMAR PEREIRA KARAJÁ HOMOLOGADO

LARISSA PINHEIRO DE ALMEIDA

HOMOLOGADO

KARINE DE OLIVEIRA GUEDES

HOMOLOGADO

HOMOLOGADO

FARENAIDES VAZ CRUZ

SUBPROJETO - LICENCIATURA INTERCULTURAL INDÍGENA - TURMAMUNDURUKU
JACAREACANGA

COORDENADORA DE ÁREA: ANTONIA NEGRÃO

CANDIDATOS - BOLSISTA RESULTADO

ELISA AKAI WIUI HOMOLOGADO

KARO JEPOM MUNDURUKU HOMOLOGADO

SILDIRENE KURAP MUNDURUKU

HOMOLOGADO

HAROLDO POXO MUNDURUKU HOMOLOGADO